
Spielort: Rothenburg Kategorie: 3.Liga

Turnhalle Gerbematt

Gruppe: 3-4

Spieltag: Samstag, 5. Sept. 20 Zeit: 13.30 Uhr

Mannschaften

Belp 1 4 Bosshard Peter Bosshard Heinz

Pfungen 4 Nachbur Michael Kern Robin

Belp 2 4 Sturzenegger Joel Borter Martin

Schöftland 3 Zanghellini León Chételat Melissa

Rothenburg 1 3 Spiess Michael Mühlebach Manuel

Rothenburg 2 3 Ineichen Stefan Odermatt Manuel

Spielplan:

1. Belp 1 - Pfungen :

2. Belp 2 - Rothenburg 2 :

3. Pfungen - Schöftland :

4. Belp 1 - Rothenburg 1 :

5. Belp 2 - Schöftland :

6. Pfungen - Rothenburg 2 :

7. Belp 2 - Rothenburg 1 :

8. Belp 1 - Schöftland :

9. Pfungen - Rothenburg 1 :

10. Belp 1 - Rothenburg 2 :

Rangliste: Spiele / Punkte

1

2

3

4

5

6

Radball SM 2020 3.Liga 
Spielplan  Qualifikation 

Radball News unter

www.swiss-iuc.ch
079 294 73 61     WEKO Radball 17.08.2020


